

## Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego , prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „ **Odbudowa drogi w miejscowości Radostów dz. nr ewid. 73, 131, 158**”

### WYJAŚNIENIE

#### TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków jako Zamawiający , działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ , udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie:**

W nawiązaniu do Prawa Zamówień Publicznych, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

1. ST D-05-03-05 nawierzchnia z betonu asfaltowego mówi o warstwie wiążącej grubość 4,5, Kosztorys Ofertowy mówi o warstwie wiążącej gr. 4,0 cm. Ze względu na ryczałtowe rozliczenie inwestycji wnosimy o podanie prawidłowej grubości warstwy wiążącej.

#### **Odpowiedź:**

Prawidłowa grubość warstwy wiążącej wynosi 4,0 cm – zgodnie z przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym.

#### **Pytanie:**

2. ST D-05-03-05 nawierzchnia z betonu asfaltowego mówi o warstwie ścieralnej grubości 6,7 cm, Kosztorys Ofertowy mówi o warstwie ścieralnej gr. 3,0 cm. Ze względu na ryczałtowe rozliczenie inwestycji wnosimy o podanie prawidłowej grubości warstwy ścieralnej.

#### **Odpowiedź:**

Prawidłowa grubość warstwy wiążącej wynosi 3,0 cm – zgodnie z przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym.

#### **Pytanie:**

3. ST D-05-03-05 nawierzchnia z betonu asfaltowego podaje uziarnienie warstwy ścieralnej 0/20 co przy grubości 3,0 cm jest niemożliwe do uzyskania. Wnosimy o podanie

prawidłowego uziarnienia.

**Odpowiedź**

Prawidłowe uziarnienie wynosi 0/12,8 mm

**Pytanie:**

4. Według załącznika do SIWZ nr 3 Wykaz Robót „musi zawierać co najmniej 2 zakończone roboty budowlane polegające na remoncie, budowie, przebudowie boisk” zapis ten jest sprzeczny z przedmiotem zamówienia. Wnosimy o zmianę zgodnie z punktem X podpunkt 2 załączonej SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. X . Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków w ppkt. 2 SIWZ, Zamawiający wskazał opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:

- warunek ten będzie uznany za spełniony przez wykonawcę, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 2 zakończone roboty budowlane polegające na remoncie, budowie, przebudowie dróg, proporcjonalnie do przedmiotu zamówienia, a roboty zostały wykonane należycie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Za roboty proporcjonalne do przedmiotu zamówienia zamawiający uważa wykonane roboty o wartości brutto co najmniej 150. 000,00 zł. Do wykazu załączyć należy dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone- za wystarczające uznane będzie przedłożenie stosownego potwierdzenia odbiorcy robót.

W związku z powyższym, załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – **Wykaz wykonanych robót budowlanych-** musi zawierać co najmniej 2 zakończone roboty budowlane polegające na remoncie, budowie przebudowie dróg, proporcjonalne do przedmiotu zamówienia, a roboty zostały wykonane należycie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Za roboty proporcjonalne do przedmiotu zamówienia zamawiający uważa wykonane roboty o wartości brutto co najmniej 150. 000,00 zł.

**Wójt Gminy Raków**

**Alina Siwonia**